MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:57:05

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 16:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(24) Canonico Filippo
1 1:51.450 +0.878 16:59:57.718
2 1:50.572 17:01:48.290
3 1:54.098 +3.526 17:03:42.388
4 1:52.553 +1.981 17:05:34.941
5 1:53.077 +2.505 17:07:28.018
6 1:51.252 +0.680 17:09:19.270
7 1:50.686 +0.114 17:11:09.956
(515) Di Carlo Giuseppe
1 1:50.974 +1.286 17:00:04.565
2 1:51.427 +1.739 17:01:55.992
3 1:50.802 +1.114 17:03:46.794
4 1:49.688 17:05:36.482
5 1:51.222 +1.534 17:07:27.704
6 1:53.372 +3.684 17:09:21.076
7 1:51.876 +2.188 17:11:12.952
(23) Laera Francesco
1 1:52.417 +0.181 17:00:02.425
2 1:52.555 +0.319 17:01:54.980
3 1:52.236 17:03:47.216
4 1:52.612 +0.376 17:05:39.828
5 1:53.748 +1.512 17:07:33.576
6 1:55.109 +2.873 17:09:28.685
7 1:57.935 +5.699 17:11:26.620
(279) Gala Vincenzo
1 1:54.730 +2.633 17:00:03.867
2 1:54.000 +1.903 17:01:57.867
3 1:52.666 +0.569 17:03:50.533
4 1:52.097 17:05:42.630
5 1:55.709 +3.612 17:07:38.339
6 1:58.002 +5.905 17:09:36.341
7 2:03.072 +10.975 17:11:39.413
(98) Oliva Matteo
1 1:53.333 17:00:04.330
2 1:55.386 +2.053 17:01:59.716
3 1:53.587 +0.254 17:03:53.303
4 1:54.989 +1.656 17:05:48.292
5 1:58.577 +5.244 17:07:46.869
6 2:01.893 +8.560 17:09:48.762
7 2:05.027 +11.694 17:11:53.789
(192) Amicarelli Elio
1 1:55.596 +1.418 17:00:07.429
2 1:54.645 +0.467 17:02:02.074
3 1:54.178 17:03:56.252
4 1:59.303 +5.125 17:05:55.555
5 2:02.513 +8.335 17:07:58.068
6 2:01.534 +7.356 17:09:59.602
7 2:05.078 +10.900 17:12:04.680
(5) Rizzi Antonio
1 2:00.246 +1.109 17:00:12.056
2 1:59.137 17:02:11.193
3 2:01.844 +2.707 17:04:13.037
4 2:00.669 +1.532 17:06:13.706
5 2:00.365 +1.228 17:08:14.071
6 2:00.775 +1.638 17:10:14.846
7 2:01.600 +2.463 17:12:16.446
(35) Lettieri Alfredo
1 2:00.909 +1.429 17:00:16.335

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:59.847 +0.367 17:02:16.182
3 1:59.493 +0.013 17:04:15.675
4 2:00.752 +1.272 17:06:16.427
5 2:01.788 +2.308 17:08:18.215
6 2:02.167 +2.687 17:10:20.382
7 1:59.480 17:12:19.862
(166) Garippa Salvatore
1 2:01.882 +4.336 17:00:20.155
2 2:03.132 +5.586 17:02:23.287
3 1:58.830 +1.284 17:04:22.117
4 1:59.543 +1.997 17:06:21.660
5 1:57.546 17:08:19.206
6 2:00.809 +3.263 17:10:20.015
7 2:00.021 +2.475 17:12:20.036
(111) La Starza Fabio
1 1:59.863 +0.507 17:00:17.790
2 2:00.867 +1.511 17:02:18.657
3 2:02.766 +3.410 17:04:21.423
4 1:59.356 17:06:20.779
5 2:09.420 +10.064 17:08:30.199
6 2:14.286 +14.930 17:10:44.485
7 2:12.456 +13.100 17:12:56.941
(3) Lieto Gennaro
1 2:04.026 +4.860 17:00:30.295
2 2:02.699 +3.533 17:02:32.994
3 2:04.743 +5.577 17:04:37.737
4 2:23.619 +24.453 17:07:01.356
5 2:04.474 +5.308 17:09:05.830
6 2:02.361 +3.195 17:11:08.191
7 1:59.166 17:13:07.357
(639) Manfellotto Alesandro
1 1:58.815 17:00:19.007
2 2:20.796 +21.981 17:02:39.803
3 2:00.256 +1.441 17:04:40.059
4 2:04.154 +5.339 17:06:44.213
5 2:00.144 +1.329 17:08:44.357
6 2:18.222 +19.407 17:11:02.579
7 2:10.437 +11.622 17:13:13.016
(272) Rossodivita Luigi
1 2:01.710 17:00:25.713
2 2:04.864 +3.154 17:02:30.577
3 2:06.928 +5.218 17:04:37.505
4 2:05.796 +4.086 17:06:43.301
5 2:09.892 +8.182 17:08:53.193
6 2:15.092 +13.382 17:11:08.285
7 2:10.458 +8.748 17:13:18.743
(80) Mezzone Salvatore
1 2:42.053 17:00:58.339
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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